
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01 октября 2015 г.                                                                                                пгт. Восток                                                  №  97 

 

О начале отопительного сезона 2015-2016 гг.  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Востокского городского поселения, решением Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 20.09.2006 г. № 50 «Об организации теплоснабжения 

населения Востокского городского поселения», регламентом работы администрации 

Востокского городского поселении, в связи с понижением температуры наружного 

воздуха, администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.      Начать отопительный сезон на территории Востокского городского поселения при 

установлении устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха (в течение 

пяти суток) +8 градусов С  и ниже.  

2. Управляющей компании ОАО «ГРК «АИР» (Генеральный директор В.И. 

Шепета) начать подключение жилого фонда к отопительной системе, согласно 

утвержденного графика подключения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.         

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                          Г.Н. Герасименко 

 
 

 
 


